
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Formátovací pila
FKS 550-3200 PRO
Objednací číslo:
5200550

399 990 Kč bez DPH
483 988 Kč s DPH

Masivní formátovací pila s
předřezem.

Vysoká vlastní hmotnost zajišťuje chod bez vibrací
Velký výsuvný stůl s válečkem na materiál
Předřez se samostatným motorem
Podélný doraz s tyčovým vedením
Výsuvný hliníkový doraz se dvěma skládacími lištami
Hlavní motor o výkonu 8,3 kW na robustním litinovém rámu
Posuvný suport se 4 ložisky a dvojitým válečkovým vozíkem s vysokou torzní tuhostí
Standardně dodávané prodloužení stolu ze silného ocelového plechu
Velký ochranný kryt lze snadno odklopit pomocí plynové pružiny
Upínání pilového kotouče pomocí rychloupínacího mechanismu bez použití nářadí

Rozsah dodávky

Předřez se samostatným motorem
Posuvný stůl z eloxovaného hliníku



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Rám s výsuvným hliníkovým podélným dorazem
Váleček pro manipulaci s materiálem
Podélný doraz s tyčovým vedením
2 sklopné dorazy
Rozšíření stolu
Prodloužení stolu
Ochranný kryt pilového kotouče
Výškové nastavení a naklopení kotouče pomocí ručních kol

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Průměr pilového kotouče 550 mm
Max. předřez 120 – 130 mm
Max. prořez 45° - 140 mm / 90° - 200 mm
Naklopení pilového kotouče 0° - 45°
Max. šířka řezu s dorazem 1450 mm
Průměr odsávacího nátrubku 80 mm / 120 mm
Rozměry pracovního stolu 1255 × 685 mm
Otáčky 2800 / 3665 / 4800 ot/min
Otáčky předřezu 8000 ot/min
Příkon 8,3 kW
Elektrické připojení 400 V
Rozměry posuvného suportu 3200 × 416 mm
Výška stolu 890 mm
Rozměry (š × v × h) 3386 × 3703 × 1330 mm
Hmotnost 1102 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Pilový kotouč 550 × 4,6/3,2 × 30
mm, 48 zubů

Objednací číslo 5260311
Cena bez DPH 4 490 Kč
Cena s DPH 5 433 Kč

Pilový kotouč 550 × 4,6/3,5 × 30
mm, 24 zubů

Objednací číslo 5260312
Cena bez DPH 7 490 Kč
Cena s DPH 9 063 Kč


